
9. Gleinker Ortslauf

Samstag, 13. Juli 2013 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Damen Allg.Klasse*JG.1984/1994  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.35  gewertet: 1/2

1 247 KREUNDL Katharina 1993 AUT LAC Amateure Steyr 33:15.05 04:11

Damen AK 30 * JG. 1974/1983  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.17  gewertet: 2/3

1 115 BREM Monika 1982 AUT ZF Steyr 46:53.88 05:54
2 133 GRUBER Michaela 1975 AUT Lauftreff Dietach 47:19.61 05:57

Damen AK 40 * JG. 1964/1973  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.76  gewertet: 4/4

1 153 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:40.44 04:22
2 140 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 35:59.96 04:32
3 168 ASCHAUER Maria 1964 AUT LC Naturfreunde St.V 39:27.72 04:58
4 161 OBERWAGNER Roswitha 1966 AUT Aschach 43:07.81 05:26

Damen AK 50 * JG. 1954/1963  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.39  gewertet: 2/3

1 173 KRIEGER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 35:38.09 04:29
2 172 PLATZER Ulrike 1962 AUT LAC Nationalpark Mol 39:32.92 04:58

Damen AK 60 * JG. 1953/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:10.44  gewertet: 1/1

1 231 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 45:42.10 05:45

Jugend männlich * JG.1995/1998  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.63  gewertet: 5/7

1 232 SOLT Jonathan 1995 AUT Israel 30:30.51 03:50
2 250 KALTENBÖCK Matthias 1996 AUT Steyr-Gleink 34:46.47 04:22
3 98 TREISS Michael 1995 AUT Styria Squash People 35:07.26 04:25
4 200 MITTERHUEMER Ingo 1995 AUT Steyr 35:35.33 04:29
5 199 BRUNMAYR Gregor 1995 AUT Gleink 38:55.50 04:54

Herren Allg.Klasse* JG.1984/94  Gesamt-Km:  7.950  km/h:17.04  gewertet: 13/16

1 244 DEMSE Alex 1990 AUT LAC Amateure Steyr 27:59.49 03:31
2 220 WINTER Clemens 1988 AUT mountain matrix 29:05.49 03:40
3 109 BERGMAYR Robert 1985 AUT Steiner power 30:31.76 03:50
4 102 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 31:37.10 03:59
5 243 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 32:33.39 04:06
6 101 EIDENBERGER Cchristoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 35:12.42 04:26
7 106 WAGNER Harald 1987 AUT STEYR MOTORS GmbH 35:14.49 04:26
8 104 WALLNER Matthias 1988 AUT NF-Reichraming 35:20.56 04:27
9 99 LITZLBAUER David 1992 AUT ECS Running Team 37:31.83 04:43
10 103 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr 37:43.13 04:45
11 218 PUTZ Karl 1985 AUT FF Steyr LZ III 38:40.93 04:52
12 107 GALLO Miroslav 1986 AUT Spartan Finishers 39:27.10 04:58
13 108 SCHAUER Michael Jose 1986 AUT Kartlerverein  \\ 40:21.23 05:05
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Herren AK 30 * JG. 1974/1983  Gesamt-Km:  7.950  km/h:18.43  gewertet: 26/29

1 127 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 25:52.94 03:15
2 113 KATZENSTEINER Peter 1983 AUT SIG Harreither 28:14.70 03:33
3 132 FALK Friedrich 1975 AUT LAC Amateure Steyr 28:25.90 03:35
4 221 SPATT Wolfgang 1978 AUT mountain matrix 29:30.93 03:43
5 117 OBERMAIER Martin 1982 AUT Für meine  2 Mäuse 30:33.69 03:51
6 135 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC Naturfreunde St.V 31:12.88 03:56
7 249 REITNER Johannes 1983 AUT SIG Harreither 31:29.73 03:58
8 123 REIBL Christian 1980 AUT RATS AMSTETTEN 31:49.42 04:00
9 128 MICHLMAYR Gerhard 1976 AUT FF Schweinsegg-Zehet 32:01.57 04:02
10 114 KREINER Alexander 1983 AUT Tri Team Kaiser 32:17.69 04:04
11 124 BRANDNER Roland 1978 AUT Laufwunder Steyr 32:23.59 04:04
12 138 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 34:38.54 04:21
13 126 GRUBER Roland 1977 AUT Sv Forelle Steyr Kan 35:22.10 04:27
14 119 ZIPPERMAYR Christian 1982 AUT Dschibuti Running 35:47.29 04:30
15 248 HINK Wolfgang 1983 AUT LC TVN St. Valentin 36:01.19 04:32
16 118 SCHADAUER Josef 1982 AUT ECS - Running team 36:06.61 04:33
17 131 BRANTNER Christian 1975 AUT Torpedo Ennsquai 38:09.73 04:48
18 228 BOBONEK Markus 1975 AUT ATSV Stein 38:45.77 04:53
19 136 AIGNER Andreas 1974 AUT ATSV Stein 39:14.40 04:56
20 112 AIGNER Mario 1983 AUT Prinzersdorf 39:21.20 04:57
21 116 MüLLER Andreas 1982 AUT ZF Steyr 41:50.71 05:16
22 212 KOUKAL-RICHTER Rene 1982 AUT ATSV Steyr 42:32.53 05:21
23 122 OUJEZDSKY Toni 1980 AUT Winklarn 42:44.01 05:23
24 230 MÜLLER Martin 1977 AUT SPS 44:01.24 05:32
25 125 FORSTER Markus 1977 AUT Dietach 44:42.64 05:37
26 137 GRUBER Andreas 1974 AUT Lauftreff Dietach 47:20.26 05:57

Herren AK 40 * JG. 1964/1973  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.35  gewertet: 29/34

1 160 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 29:10.42 03:40
2 145 KOSCHAT Wolfgang 1971 AUT LAC Amateure Steyr 29:11.53 03:40
3 143 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 29:14.50 03:41
4 157 BREITENAUER Josef 1967 AUT LAC Amateure Steyr 30:51.66 03:53
5 210 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC Amateure Steyr 30:55.20 03:53
6 154 KNY Gerald 1968 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 31:02.21 03:54
7 149 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 31:10.63 03:55
8 144 VANEK Reinhard 1972 AUT ÖAMTC Hrinkow Steyr 31:28.93 03:58
9 216 KLAMMER Christian 1966 AUT Laufwunder Steyr 33:26.01 04:12
10 152 WöLGER Helmut 1969 AUT ATSV Stein 33:32.22 04:13
11 162 RUBY Josef Klaus 1966 AUT LC Naturfreunde St.V 34:08.11 04:18
12 195 BERNHAUSER Erich 1970 AUT Sportfreunde Ferdina 34:23.40 04:20
13 159 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 34:26.86 04:20
14 142 KREMPL Stefan 1972 AUT Steyr 34:27.37 04:20
15 147 BART Ernst 1970 AUT Laufwunder Steyr 34:33.31 04:21
16 139 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 35:37.26 04:29
17 155 KRAMMER Günther 1968 AUT Pizzeria Valentino 35:43.83 04:30
18 167 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustec 35:53.64 04:31
19 166 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT LAC Amateure Steyr 37:33.56 04:43
20 237 KÖLLNREITER Andreas 1966 Dietach 39:13.09 04:56
21 169 WANSCH Wolfgang 1964 AUT Sportteam St. George 40:09.80 05:03
22 151 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 40:59.28 05:09
23 141 DöMöTöR Udo 1972 AUT Neuzeug 42:50.95 05:23
24 146 OBERHAUSER Robert 1971 AUT Neuzeug 43:08.24 05:26
25 197 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT Gleink 44:10.44 05:33
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26 236 FLACH-HIEBL Kurt 1967 AUT Ernsthofen 44:42.20 05:37
27 164 WANSCH Walter 1966 AUT Sportteam St. George 45:29.78 05:43
28 251 GROSSAUER Josef 1965 AUT ZF Steyr 45:58.09 05:47
29 198 WOCHERMEIER Mario 1971 AUT Optik Wochermeier 47:20.71 05:57

Herren AK 50 * JG. 1954/1963  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.60  gewertet: 14/18

1 170 BREINBAUER Stefan 1963 AUT LC MKW Hausruck 28:44.08 03:37
2 180 FINDT Karl 1956 AUT LC Naturfreunde St.V 31:20.80 03:57
3 239 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT Steyr 31:33.14 03:58
4 246 STEINMASSL Georg 1961 AUT LAC Amateure Steyr 32:57.98 04:09
5 238 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 AUT LAC Amateure Steyr 33:29.42 04:13
6 176 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 AUT SK-VÖEST Linz 33:36.64 04:14
7 177 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 33:55.02 04:16
8 179 HOLL Reinhard 1958 AUT Stadt Haag 33:58.92 04:16
9 206 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 34:45.70 04:22
10 201 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 35:16.11 04:26
11 171 STROBL Christian 1963 AUT LV Land um Laa 39:23.40 04:57
12 174 MAYRHOFER Gerhard 1961 AUT Steyr 44:27.10 05:35
13 175 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 45:22.89 05:43
14 245 EO LATTA Roger 1962 GER TSV Ronsdorf 46:24.74 05:50

Herren AK 60 * JG. 1953/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.33  gewertet: 2/2

1 186 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 33:17.37 04:11
2 185 GILLY Peter 1950 AUT LAC Amateure Steyr 42:17.28 05:19

Versehrtenklasse männlich  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.95  gewertet: 1/1

1 134 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 34:11.86 04:18

Gesamtwertung Damen  gewertet: 10/13

1 247 KREUNDL Katharina 1993 AUT LAC Amateure Steyr 33:15.05 04:11
2 153 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:40.44 04:22
3 173 KRIEGER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 35:38.09 04:29
4 140 NEZBEDA Claudia 1973 AUT LAC Amateure Steyr 35:59.96 04:32
5 168 ASCHAUER Maria 1964 AUT LC Naturfreunde St.V 39:27.72 04:58
6 172 PLATZER Ulrike 1962 AUT LAC Nationalpark Mol 39:32.92 04:58
7 161 OBERWAGNER Roswitha 1966 AUT Aschach 43:07.81 05:26
8 231 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 45:42.10 05:45
9 115 BREM Monika 1982 AUT ZF Steyr 46:53.88 05:54
10 133 GRUBER Michaela 1975 AUT Lauftreff Dietach 47:19.61 05:57

Gesamtwertung Herren  gewertet: 90/107

1 127 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 25:52.94 03:15
2 244 DEMSE Alex 1990 AUT LAC Amateure Steyr 27:59.49 03:31
3 113 KATZENSTEINER Peter 1983 AUT SIG Harreither 28:14.70 03:33
4 132 FALK Friedrich 1975 AUT LAC Amateure Steyr 28:25.90 03:35
5 170 BREINBAUER Stefan 1963 AUT LC MKW Hausruck 28:44.08 03:37
6 220 WINTER Clemens 1988 AUT mountain matrix 29:05.49 03:40
7 160 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 29:10.42 03:40
8 145 KOSCHAT Wolfgang 1971 AUT LAC Amateure Steyr 29:11.53 03:40
9 143 MIJATOVIC Vinko 1972 AUT Kleinraming 29:14.50 03:41
10 221 SPATT Wolfgang 1978 AUT mountain matrix 29:30.93 03:43
11 232 SOLT Jonathan 1995 AUT Israel 30:30.51 03:50
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12 109 BERGMAYR Robert 1985 AUT Steiner power 30:31.76 03:50
13 117 OBERMAIER Martin 1982 AUT Für meine  2 Mäuse 30:33.69 03:51
14 157 BREITENAUER Josef 1967 AUT LAC Amateure Steyr 30:51.66 03:53
15 210 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC Amateure Steyr 30:55.20 03:53
16 154 KNY Gerald 1968 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 31:02.21 03:54
17 149 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 31:10.63 03:55
18 135 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 AUT LC Naturfreunde St.V 31:12.88 03:56
19 180 FINDT Karl 1956 AUT LC Naturfreunde St.V 31:20.80 03:57
20 144 VANEK Reinhard 1972 AUT ÖAMTC Hrinkow Steyr 31:28.93 03:58
21 249 REITNER Johannes 1983 AUT SIG Harreither 31:29.73 03:58
22 239 STOCKMAIER Hubert, Mag. 1956 AUT Steyr 31:33.14 03:58
23 102 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 31:37.10 03:59
24 123 REIBL Christian 1980 AUT RATS AMSTETTEN 31:49.42 04:00
25 128 MICHLMAYR Gerhard 1976 AUT FF Schweinsegg-Zehet 32:01.57 04:02
26 114 KREINER Alexander 1983 AUT Tri Team Kaiser 32:17.69 04:04
27 124 BRANDNER Roland 1978 AUT Laufwunder Steyr 32:23.59 04:04
28 243 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 32:33.39 04:06
29 246 STEINMASSL Georg 1961 AUT LAC Amateure Steyr 32:57.98 04:09
30 186 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 33:17.37 04:11
31 216 KLAMMER Christian 1966 AUT Laufwunder Steyr 33:26.01 04:12
32 238 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 AUT LAC Amateure Steyr 33:29.42 04:13
33 152 WöLGER Helmut 1969 AUT ATSV Stein 33:32.22 04:13
34 176 KATZENSCHLäGER Stefan 1960 AUT SK-VÖEST Linz 33:36.64 04:14
35 177 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Zisser Enns 33:55.02 04:16
36 179 HOLL Reinhard 1958 AUT Stadt Haag 33:58.92 04:16
37 162 RUBY Josef Klaus 1966 AUT LC Naturfreunde St.V 34:08.11 04:18
38 134 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 34:11.86 04:18
39 195 BERNHAUSER Erich 1970 AUT Sportfreunde Ferdina 34:23.40 04:20
40 159 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 34:26.86 04:20
41 142 KREMPL Stefan 1972 AUT Steyr 34:27.37 04:20
42 147 BART Ernst 1970 AUT Laufwunder Steyr 34:33.31 04:21
43 138 PURITSCHER Christian 1974 AUT Lauftreff Dietach 34:38.54 04:21
44 206 SCHLICK Berthold 1963 AUT Steyr 34:45.70 04:22
45 250 KALTENBÖCK Matthias 1996 AUT Steyr-Gleink 34:46.47 04:22
46 98 TREISS Michael 1995 AUT Styria Squash People 35:07.26 04:25
47 101 EIDENBERGER Cchristoph 1989 AUT LAC Amateure Steyr 35:12.42 04:26
48 106 WAGNER Harald 1987 AUT STEYR MOTORS GmbH 35:14.49 04:26
49 201 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 35:16.11 04:26
50 104 WALLNER Matthias 1988 AUT NF-Reichraming 35:20.56 04:27
51 126 GRUBER Roland 1977 AUT Sv Forelle Steyr Kan 35:22.10 04:27
52 200 MITTERHUEMER Ingo 1995 AUT Steyr 35:35.33 04:29
53 139 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 35:37.26 04:29
54 155 KRAMMER Günther 1968 AUT Pizzeria Valentino 35:43.83 04:30
55 119 ZIPPERMAYR Christian 1982 AUT Dschibuti Running 35:47.29 04:30
56 167 KLAUSRIEGLER Josef 1965 AUT Klausriegler Haustec 35:53.64 04:31
57 248 HINK Wolfgang 1983 AUT LC TVN St. Valentin 36:01.19 04:32
58 118 SCHADAUER Josef 1982 AUT ECS - Running team 36:06.61 04:33
59 99 LITZLBAUER David 1992 AUT ECS Running Team 37:31.83 04:43
60 166 GRILLNBERGER Manfred 1965 AUT LAC Amateure Steyr 37:33.56 04:43
61 103 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT Steyr 37:43.13 04:45
62 131 BRANTNER Christian 1975 AUT Torpedo Ennsquai 38:09.73 04:48
63 218 PUTZ Karl 1985 AUT FF Steyr LZ III 38:40.93 04:52
64 228 BOBONEK Markus 1975 AUT ATSV Stein 38:45.77 04:53
65 199 BRUNMAYR Gregor 1995 AUT Gleink 38:55.50 04:54
66 237 KÖLLNREITER Andreas 1966 Dietach 39:13.09 04:56
67 136 AIGNER Andreas 1974 AUT ATSV Stein 39:14.40 04:56
68 112 AIGNER Mario 1983 AUT Prinzersdorf 39:21.20 04:57
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69 171 STROBL Christian 1963 AUT LV Land um Laa 39:23.40 04:57
70 107 GALLO Miroslav 1986 AUT Spartan Finishers 39:27.10 04:58
71 169 WANSCH Wolfgang 1964 AUT Sportteam St. George 40:09.80 05:03
72 108 SCHAUER Michael Jose 1986 AUT Kartlerverein  \\ 40:21.23 05:05
73 151 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 40:59.28 05:09
74 116 MüLLER Andreas 1982 AUT ZF Steyr 41:50.71 05:16
75 185 GILLY Peter 1950 AUT LAC Amateure Steyr 42:17.28 05:19
76 212 KOUKAL-RICHTER Rene 1982 AUT ATSV Steyr 42:32.53 05:21
77 122 OUJEZDSKY Toni 1980 AUT Winklarn 42:44.01 05:23
78 141 DöMöTöR Udo 1972 AUT Neuzeug 42:50.95 05:23
79 146 OBERHAUSER Robert 1971 AUT Neuzeug 43:08.24 05:26
80 230 MÜLLER Martin 1977 AUT SPS 44:01.24 05:32
81 197 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT Gleink 44:10.44 05:33
82 174 MAYRHOFER Gerhard 1961 AUT Steyr 44:27.10 05:35
83 236 FLACH-HIEBL Kurt 1967 AUT Ernsthofen 44:42.20 05:37
84 125 FORSTER Markus 1977 AUT Dietach 44:42.64 05:37
85 175 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 45:22.89 05:43
86 164 WANSCH Walter 1966 AUT Sportteam St. George 45:29.78 05:43
87 251 GROSSAUER Josef 1965 AUT ZF Steyr 45:58.09 05:47
88 245 EO LATTA Roger 1962 GER TSV Ronsdorf 46:24.74 05:50
89 137 GRUBER Andreas 1974 AUT Lauftreff Dietach 47:20.26 05:57
90 198 WOCHERMEIER Mario 1971 AUT Optik Wochermeier 47:20.71 05:57

timing + resulting
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